МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

20.07.2017                                                      № 374

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 24.10.2011 № 353

«О знаках отличия Городской Думы

города Таганрога»

Принято

Городской Думой

20.07.2017

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования

«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.10.2011 № 353

«О знаках отличия Городской Думы города Таганрога» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «знаках отличия» заменить словами «видах поощрения».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Учредить следующие виды поощрений Городской Думы города Таганрога:

1.1. «Почетная грамота Городской Думы города Таганрога».

1.2. «Благодарственное письмо Городской Думы города Таганрога».

2

Награждение видами поощрений Городской Думы города Таганрога производится, как

правило, в следующей последовательности:

Благодарственное письмо Городской Думы города Таганрога,

Почетная грамота Городской Думы города Таганрога, за исключением награждения

Почетной грамотой Городской Думы города Таганрога в честь юбилейных дат.».

1.3. В части 1 статьи 1 Положения «О Почетной грамоте Городской Думы города

Таганрога» слова «знаком отличия» заменить словами «видом поощрения», слова «и

поощрением» исключить.

1.4. В части 1 статьи 1 Положения «О Благодарственном письме Городской Думы города

Таганрога» слова «знаком отличия» заменить словами «видом поощрения», слова «и формой

поощрения» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко